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EffETTO RIGIDO
Mousse ferme
Hard effect

MEMORIa LENTa
Mousse à mémoire
Langzaam geheugen
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INFO GENERALI / INFO GÉNÉRALES / ALGEMENE INFORMATIE

Cuscino seduta in espanso a doppia densità sagomato 
in aIRSOff. Seduta e schienale con rivestimento in 
ovatta acrilica. Meccanismo elettrico Relax completo di 
pulsantiera in metallo cromato. Piede ovale in metallo 
cromato L250 x P60 x H 30 mm.

assise en mousse double densité  avec contour 
aIRSOff. assise et dos avec revêtement interne en 
ouate acrylique. Mécanisme Relax électrique avec 
bouton-poussoir en métal chromé. Pied ovale en 
métal chromé L250 x P60 x H 30 mm

Kussen zitting met vulling met dubbele dichtheid en 
aIRSOff-vorm. zitting en rugleuning met interne 
bekleding in acryl watten. Elektrisch mechanisme 
Relax met toetsenbord in gechromeerd metaal. 
Ovale poot in gechromeerd metaal L250 x D60 x 
H30 mm.

CUSCINO SEDUTa
assise
Kussen zitting

SCHIENaLE
Dos
Rugleuning

IMB. SCOCCa
Mousse Carcasse
vulling onderstel

CUCITURa aD 1 aGO
Couture à 1 aiguille
Stiksel met 1 naald

POGGIaTESTa REGOLaBILI
appuie-têtes réglables
verstelbare hoofdsteun

RECLINER RELaX
Recliner relax
Relax recliner

Poltrona
fauteuil
fauteuil

Divano 2P
Canapé 2P
zitbank 2P

Divano 3P
Canapé 3P
zitbank 3P
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Poltrona con Relax
fauteuil avec Relax
fauteuil met Relax

Poltrona laterale sx
fauteuil latéral gauche
fauteuil zijstuk links

Poltrona max laterale sx
fauteuil max latéral gauche
fauteuil maxi zijstuk links

Poltrona max laterale sx, Relax
fauteuil max latéral gauche, avec Relax
fauteuil maxi zijstuk links, Relax

Poltrona laterale sx, Relax
fauteuil latéral gauche, avec Relax
fauteuil zijstuk links, Relax

Divano 2P con Relax dx-sx
Canapé 2P avec Relax droit-gauche
zitbank 2P met Relax rechts-links

Divano 2P con Relax sx
Canapé 2P avec Relax gauche
zitbank 2P met Relax links

Laterale 2P sx
Bâtard 2P gauche
zijstuk 2P links

Laterale 2P sx, Relax dx-sx
Bâtard 2P gauche, avec Relax droite-gauche
zijstuk 2P links, Relax rechts-links

Laterale 2P sx, Relax sx
Bâtard 2P gauche, avec Relax gauche
zijstuk 2P links, Relax links

angolo
angle
Hoek

Divano 3P con Relax dx-sx
Canapé 3P avec Relax droit-gauche
zitbank 3P met Relax rechts-links

Divano 3P con Relax sx
Canapé 3P avec Relax gauche
zitbank 3P met Relax links

Laterale 2 max sx
Bâtard 2 max gauche
zijstuk 2 maxi links

Laterale 2 maxi Relax dx-sx
Bâtard 2 maxi  avec Relax droite-gauche
zijstuk 2 maxi, Relax rechts-links

Laterale 2 max sx  Relax sx
Bâtard 2 max gauche avec  Relax gauche
zijstuk 2 maxi links, Relax links

Ch. Longue dx
Ch. Longue droite
Ch. Longue rechts

Centrale 2P Relax dx-sx
Central 2P avec Relax droite-gauche
Centraal 2P Relax rechts-links

Centrale 2 max
Central 2 max
Centraal 2 maxi

Centrale 2P
Central 2P
Centraal 2P

Poltrona Centrale
fauteuil central
Centraal fauteuil

Poltrona max Centrale
fauteuil max Central
Centraal fauteuil maxi
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Centrale 2 max, Relax dx-sx
Central 2 max, Relax droite-gauche
Centraal 2 maxi, Relax rechts-links
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SCELTE OPZIONALI / CHOIX EN OPTION / OPTIONELE KEUZES

CARATTERISTICHE / CARACTÉRISTIQUES / KENMERKEN

ELEMENTI COLLEZIONE / COLLECTION ÉLÉMENTS / ONDERDELEN COLLECTIE
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BaTTERIa
Batterie
Batterij

vista laterale 
vue latérale 
zijaanzicht 

Poggia testa aperto
appuie-têtes ouvert
Geopende hoofdsteun

Pouf 92 x 92 x H42 cm 
Pouf 92 x 92 x H42 cm
Poef 92 x 92 x H42 cm

Pouf 66 x 92 x H42 cm
Pouf 66 x 92 x H42 cm
Poef 66 x 92 x H42 cm

Poggiapiedi 60 x 50 x H38 cm 
Repose-pied 60 x 50 x H38 cm 
voetensteun 60 x 50 x H38 cm 

Tavolo 75 x 28 x H35 cm 
Table 75 x 28 x H35 cm 
Tafel 75 x 28 x H35 cm

Copri bracciolo trasperente 30 x 40 x H6 cm 
Protège accoudoirs transparent 30 x 40 x H6 cm 
Transparante bedekking armleuning 30 x 40 x H6 cm 

102
40”

92
36”

66
26”

102
40”

3075
12”30”

3
9
”

9
8

3
4
”

8
6

23”

2
2
”

4
6

58

1
8
”5
5

Meccanismo aperto
Mécanisme ouvert 
Geopend mechanisme
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Poltrona Centrale, Relax
fauteuil Central, avec Relax
Centraal fauteuil, Relax

Poltrona max Centrale, Relax
fauteuil max Central, avec Relax
Centraal fauteuil maxi, Relax
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